РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   01  октября 2025г.  № 55
д. Телец
О внесении изменений в постановление № 23
от 28 июня 2024г. «Об утверждении Положения
об оплате труда отдельных работников
Телецкой сельской администрации
Трубчевского района Брянской области».

В соответствии с постановлением Телецкой сельской администрацией Трубчевского района Брянской области  от 28.06.2024 № 23 «Об утверждении положения об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации  Трубчевского муниципального района Брянской области», в целях упорядочения оплаты труда отдельных работников администрации Телецкого сельского поселения Трубчевского  района и материального стимулирования деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области  утвержденным постановлением Телецкой сельской администрации от 28.06.2024года № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области изложить в новой редакции:
Оклады (должностные оклады)отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области
	№
п/п

Наименование должности
	Оклады
(должностные оклады),
в рублях

   1.

Водитель легкового автомобиля всех типов

5 633,00

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Трубчевского муниципального района, в разделе Телецкое сельское поселение/НПА в сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Телецкой
сельской администрации                                                В. В. Лушин